POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-

000, Quirinópolis – Goiás

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0001-37, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS, localizada à
área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,
CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público o nome dos aprovados na Terceira etapa do processo de
Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2021.

O Instituto CEM irá entrar em contato com os candidatos aprovados para que compareçam na unidade e
apresentem toda a documentação necessária, podendo inclusive solicitar outros documentos além daqueles
previstos no Anexo IV, para a finalidade de comprovar a qualificação profissional e/ou habilidade laboral, incluindo
a apresentação de documento comprobatório de graduação/formação específica, registro ou protocolo junto ao
Órgão/Conselho de Classe Profissional, juntamente com o atestado de “nada consta” junto a este
Órgão/Conselho.

As contratações seguirão de acordo com as vagas ofertadas no edital. Deste modo, a classificação na 3º etapa
não assegurará a contratação imediata do candidato aprovado, e seguirá de acordo com a classificação de cada
candidato, permanecendo em cadastro reserva o candidato aprovado além da quantidade de vagas ofertadas.

 A contratação do candidato dar-se-á somente após a apresentação, verificação e validação dos documentos
relacionados no Anexo IV do Edital.

Além da apresentação da documentação acima relacionada, antes da contratação o candidato aprovado deverá
apresentar o seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho indicado pelo Instituto
CEM, demonstrando estar apto para o exercício do cargo/função que será contratado.

 Coforme Item 5.7. do Edital 002/2021, o Instituto CEM, reserva-se no direito de alterar a lista de classificação dos
candidatos aprovados publicada, para retificação, de acordo com a exigência legal e atendimento ao deferimento
de recursos.

Quirinópolis, 17 de Maio de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-

000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO XII

RELAÇÃO DE APROVADOS NA TERCEIRA ETAPA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO
DE PESSOAL, EDITAL 001/2021

NOME COMPLETO CARGO

ETTIELY CAROLAINE FERREIRA DA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

REGIANE SILVA MIRANDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ELICA DE CARVALHO COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LÍLIANJULIANE SANTOS ASSISTENTE DE OUVIDORIA

BRUNA ANTÔNIA DUARTE LIRA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

TAINA CANDIDA GONÇALVES ASSISTENTE SOCIAL

MARIA HELOISA URIAS SOARES COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM

ALBA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO TOMÉ ENFERMEIRA

BIANCA SANTANA GOUVEIA FARMACÊUTICO(A)

HOSANA COSTA DE ARAÚJO FISIOTERAPEUTA

SUZIANE FERREIRA GOULART GARCIA NUTRICIONISTA

ANA MAYARA SOUSA MARTINS FONOAUDIOLOGA

ANA LUIZA FERREIRA MOREIRA PSICOLOGA (O)

ALDA MAYARA PEREIRA RECEPCIONISTA

BRENDA ANDRADE SALGUEIRO RECEPCIONISTA

LANA RIZZA SANTOS RECEPCIONISTA

LORENNA KAMYLE DE SOUZA RECEPCIONISTA

ANA PAULA SILVA MAGRIS RECEPCIONISTA

CHIRLLEY DAIANY MENDES DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA

ELAINE CARVALHO MOURA RECEPCIONISTA

LUANNA MUNIZ DE FREITAS BARBOSA RECEPCIONISTA

MICHELLE FARIAS DOS SANTOS RECEPCIONISTA

MICAEL DA SILVA NASCIMENTO TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

LAYLA CARLOS DE SOUZA CARVALHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

RICARDO MORAIS SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

ELIANE APARECIDA SCARPIM BOBATO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

Quirinópolis, 17 de Maio de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

		2021-05-18T17:07:05-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-05-18T17:07:17-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI